
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 NR XLIII/384/2023 

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Wola Rzeczycka 

Na podstawie art. 35 ust.1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Wola Rzeczycka, uchwalonym uchwałą Nr XIII/107/08 Rady 

Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia statutu 

Sołectwa Wola Rzeczycka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 34, poz. 893, z 2013r. 

poz. 3694),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”; 

2) w § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wybory Sołtysa zarządza Wójt Gminy. Wybory na nową kadencję  przeprowadza 

się w terminie do 3 miesięcy od daty wyborów Rady Gminy.”; 

3) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Przedłużenie terminu wyborów, określonego  w ust. 2 jest możliwe wyłącznie 

w przypadku braku zgłoszeń kandydata na Sołtysa w danym sołectwie.”; 

4) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata na sołtysa, wyborów 

nie przeprowadza się, a za wybranego uznaje się z dniem wyborów zgłoszonego 

kandydata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D92FE4-5FD0-43F1-ABA4-6895CF819281. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D92FE4-5FD0-43F1-ABA4-6895CF819281. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


